
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3392

Data da emissão do comprovante: 12/05/2024 06:35:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 45/2020

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2020 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2022 09:20:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EPT'S DESTINADOS PARA OS
TRABALHADORES DAS UNIDADES PÚBLICAS DE ATENDIMENTO DO SISTEMA ÚNICO  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL- SUAS, PAUADO PARA LEI FEDERAL N° 13,979 DE 06 DE FEVEREIRO DE
2020, DECORRENTE DO COVID-19.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 45/2020 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c9fe7e222f0bfa49179c9a0c1848f85.pdf

